КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От  27 марта 2014 г.                  № 26/б- р
с. Ольховка
О внесении изменений в распоряжение Администрации Ольховского сельсовета от 21.02.2014 г. № 18-р «Об участии в первенстве района по волейболу».
                              На основании  протеста Шадринской Межрайонной прокуратуры от 21.03. 2014 г № 7-14/1-14 на распоряжение Администрации Ольховского сельсовета  от 21.02.2014 г. № 18-р  «Об участии в первенстве района по волейболу»
       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

            Пункт 2 распоряжения читать в новой редакции:
     2. Главному бухгалтеру выделить финансовые средства в сумме 1014 рублей из местного бюджета по строке бюджетных расходов – физкультура и спорт.
     3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко